



ACT Gym ApS

Søren Frichsvej 40B, st. 3., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 79 99 86

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACT Gym ApS Søren Frichsvej 40B, st. 3. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 79 99 86
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Hasse Albæk Nørgaard, formand Sune Albæk Mads Høster Melballe
Direktion	Mads Høster Melballe, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af personlig træning, samt undervisning indenfor sport og fritid.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.397.683 mod 1.563.872 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.354 mod -160.850 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.397.683	1.563.872
2 Personaleomkostninger	-2.432.678	-1.640.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.333	-199.333
Driftsresultat	-234.328	-276.182
Andre finansielle indtægter	3.805	1.772
Øvrige finansielle omkostninger	-38.831	-37.830
Resultat før skat	-269.354	-312.240
Skat af årets resultat	0	151.390
Årets resultat	-269.354	-160.850
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-269.354	-160.850
Disponeret i alt	-269.354	-160.850

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	801.304	968.388
Indretning af lejede lokaler	248.702	280.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.006</u>	<u>1.249.340</u>
Kapitalinteresser	0	16.000
Deposita	213.448	192.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.448</u>	<u>208.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.263.454</u>	<u>1.458.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402.176	129.929
Udskudte skatteaktiver	151.390	151.390
Periodeafgrænsningsposter	62.278	60.832
Tilgodehavender i alt	<u>615.844</u>	<u>342.151</u>
Likvide beholdninger	82.623	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>698.467</u>	<u>342.151</u>
Aktiver i alt	<u>1.961.921</u>	<u>1.800.400</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-771.939</u>	<u>-502.584</u>
Egenkapital i alt	<u>-721.939</u>	<u>-452.584</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	744.500	220.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.680.000</u>	<u>1.796.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.424.500</u>	<u>2.016.250</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	125.268
Anden gæld	<u>259.360</u>	<u>111.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.360</u>	<u>236.734</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.683.860</u>	<u>2.252.984</u>
Passiver i alt	<u>1.961.921</u>	<u>1.800.400</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	-341.734	-291.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.850	-160.850
Egenkapital 1. september 2022	50.000	-502.584	-452.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.354	-269.354
	50.000	-771.938	-721.938

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen vi fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Lønninger og gager	2.314.228	1.568.509
Andre omkostninger til social sikring	13.538	11.606
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>104.912</u>	<u>60.606</u>
	<u>2.432.678</u>	<u>1.640.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	402
Driftsinventar	1.050

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et yderligere skatteaktiv på t.kr. 82.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 31. januar 2028, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, således tidligst den 31. juli 2028.

Huslejeforpligtelsen udgør t.kr 2.128.
